
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/2099/2018  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 września 2018 r.  

 

w sprawie aktualizacji Programu ochrony środowiska przed hałasem dla m.st. 

Warszawy  
 

Na podstawie art. 119 ust. 6 w związku z ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799, 1356 i 1479) w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 

1000, 1349 i 1432) oraz w związku z art. 1 ust. 1 ustawy o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. U. z 2015 r. poz. 1438 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Aktualizuje się Program ochrony środowiska przed hałasem dla m.st. Warszawy, o 

którym mowa w uchwale Nr XCIII/2733/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 października 

2010 r. w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska przed hałasem dla m.st. 

Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. poz. 3240), zmienionej uchwałą Nr 

LXXII/1869/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 

r. poz 13516), w ten sposób, że załączniki nr 1-3 otrzymują brzmienie odpowiednio 

załączników nr 1-3 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


